



Kongres „Zmiana edukacji”

29-30 września 2021 r.

Dzień pierwszy: Debaty i prelekcje.	
10:00-10:30	Otwarcie
10:30-11:30	Opening speech - Ainhoa Orensanz the Head of Academics and Manish Thapar the Head of Outdoor and Co-curricular activities Mahindra College, India
11:40-12:40	„Zgubne nawyki polskiej szkoły. Top 10 naszego własnego ogródka.” Debata z udziałem publiczności. Siła nawyku jest ogromna. A proces zmiany trudny i wymagający. Dlatego często wybieramy stare i ugruntowane. Bez względu na to, jak zgubny ma to na nas i na nasze otoczenie wpływ. Równocześnie świat pędzi do przodu i unikanie zmian powoli przestaje być możliwe. Dlatego warto się do zmiany przymierzyć. A od czego najlepiej zacząć? Od refleksji! Zapraszamy Was do szczerzej, bo wspólnej samooceny. Powiedzmy głośno co najtrudniej jest nam zmienić. Czego trzymamy się niczym ratunkowej tratwy, zamiast puścić i pozwolić zatonać. Będziemy w tym z Wami. Oktawia Gorzeńska i Jan Wróbel wysłuchają, zrozumieją i pomogą znaleźć rozwiązanie. Prowadzący: - Oktawia Gorzeńska – liderka zmian w edukacji, Akademia Przywództwa Edukacyjnego - Jan Wróbel – dziennikarz i nauczyciel historii Uczestnicy: Wszyscy uczestnicy Kongresu „Zmiana edukacji”
Przerwa g. 12:40-13:10	
13:10-14:10	Debata: „Wróciliśmy! I co dalej?” Prowadzący: - Jędrzej Witkowski – Prezes Zarządu CEO



	<p>Uczestnicy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Aneta Kotlenga - Wicedyrektor i pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa nr 1 w Kartuzach - Agnieszka Śliwińska – Dyrektor, Szkoła Podstawowa nr 9 w Elblągu - Jolanta Okuniewska – nauczycielka w Szkole Podstawowej nr 13 im. KEN w Olsztynie, Finalistka konkursu Nauczyciel Roku 2013 oraz finalistka światowego konkursu The Global Teacher Prize 2016, - Michał Żmijewski – organizacja Hybrydowa Szkoła <p>Debata pod patronatem Centrum Edukacji Obywatelskiej.</p>
14:20-15:20	<p>Debata: „Syzyfowa praca? Sarta „półkowników” Porozmawiajmy o edukacyjnych raportach i opracowaniach które powstały i... powstały. Jaka jest ich historia? Czy udało im się zaistnieć w edukacyjnej przestrzeni?”</p> <p>Prowadzenie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Justyna Suchecka – dziennikarka TVN 24 <p>Uczestnicy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Elżbieta Opiła – Prezeska Fundacji „Kosmos dla dziewczynek”, - Marta Majchrzak - psycholożka społeczna, badaczka, właścicielka butiku badawczego Herstories.pl - Kuba Wygnański – Prezes Fundacji Pracowania Badań i Innowacji Społecznych Stocznia - Marcin Korczyk – nauczyciel, prezes Fundacji „Ja, Nauczyciel?”

Dzień drugi: Webinaria.			
9:00-10:30	<p>Warsztat dla nauczycieli „Mniej znaczy więcej”</p> <p>Wiecznie się nie wyrabiasz. Zabierasz pracę do domu. Ślęczysz do nocy nad nadrabianiem zaległości... Jesteś przytłoczony ilością rzeczy do zrobienia i sfrustrowany. Równocześnie jesteś pewien, że tak musi być. Inaczej się nie da. Koniec. Kropka. Pokażemy Ci że jesteś w błędzie.</p> <p>Prowadzący: Oktawia Gorzeńska - liderka zmian w edukacji, Akademia Przywództwa Edukacyjnego i Jan Wróbel – dziennikarz i nauczyciel historii</p> <p>Warsztat pod patronatem projektu „Projektujemy przyszłość. EDUKACJA.”</p>		
Bloki:	„Nowe” w polskich szkołach. Dzieje się !	Czego uczą się dzieci w szkołach na świecie?	Trudne powroty.



<p>10:45-12:15</p>	<p>„Kobiety w historii. Sprawa dużej wagi.”</p> <p>Prowadząca - Agnieszka Jankowiak-Maik – Baba od histy FB</p> <p>Warsztat pod patronatem Fundacji „Kosmos dla dziewczynek”</p> <p>Moderatorka: Oktawia Gorzeńska - liderka zmian w edukacji, Akademia Przywództwa Edukacyjnego</p> <p>Uczestniczki: Agnieszka Jankowiak-Maik – Babka od histy FB Magda Trubalska-Martyniuk – Fundacja Kosmos dla dziewczynek</p>	<p>“Kolebka zmieniający świata”</p> <p>- Charlotte Blessing Deputy Head, Mahindra College</p> <p>- Ashwin Paranjpe Head of campus, Mahindra College</p> <p>Moderatorka: - Katarzyna Mitschke</p>	<p>"Głębokie słuchanie - jak poznać, że dziecko potrzebuje naszej pomocy"</p> <p>- Krzysztof Sarzała – psycholog</p> <p>Moderator: Jan Wróbel – dziennikarz i nauczyciel historii</p>
<p>12:30-14:00</p>	<p>„Pieprz i wanilia" oraz "Majsterklepka", nowe - stare pracownie do rozwoju zajęć interdyscyplinarnych.”</p> <p>- Kazimierz Leończyk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakalarza w Bakałarzewie na Suwalszczyźnie</p> <p>Moderatorka: Oktawia Gorzeńska - liderka zmian w edukacji, Akademia Przywództwa Edukacyjnego</p>	<p>„Student leadership program”</p> <p>- Oscar Avila Akerberg – Faculty of Science, Coordinator of student leadership program, International School of Havana</p> <p>Moderatorka: - Katarzyna Mitschke</p>	<p>„Zmiany zgodne z prawem oświatowym. Możesz je wdrożyć już dziś!”</p> <p>- Łukasz Korzeniowski – Prezes Stowarzyszenia Umartłych Statutów</p> <p>Moderator: Jan Wróbel - dziennikarz i nauczyciel historii</p>
<p>Przerwa: 14:00-14:30</p>			
<p>14:30-16:00</p>	<p>„Leśna edukacja - kaprys, moda czy konieczność?”</p> <p>- dr Ewa Kaliszuk – Dyrektor MMS w Przyłękowie</p> <p>Moderatorka: Oktawia Gorzeńska - liderka zmian w edukacji, Akademia Przywództwa Edukacyjnego</p>	<p>Szkoła w Wielkiej Brytanii</p> <p>Prowadzący:</p> <p>- Gill McGuigan - Headteacher at Cambridge International School, Bishkek, Kirgizstan</p> <p>Moderatorka: - Katarzyna Mitschke</p>	<p>„Jak nie dać wrócić starym edukacyjnym nawykom?”</p> <p>- Karolina Cieślak - człowiek do zadań wszelakich w Szkole w Chmurze, prawnik, doktorantka na Uniwersytecie Wrocławskim</p>



			Moderator: Jan Wróbel - dziennikarz i nauczyciel historii
--	--	--	---

Organizator: Fundacja Zaawansowanych Technologii

Kontakt do koordynatora: Zuzanna Ziajko, z.ziajko@fzt.org.pl, tel. 696 898 969

Organizator:



Gospodarz:

